
Ing. Jan Korbel       www.jkorbel.cz      jan.korbel@jkorbel.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Trénink komunikace pro 
interní konzultanty 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

      Zajímavosti a inspirace:            Objednejte si zasílání novinek 
      www.jkorbel.cz/stahuj/   



 

 

K čemu je to dobré? 

Představte si, že jste ve firmě odborník. Možná váš výcvik stál i hodně peněz a úsilí. Víte, co chcete 
prosadit a proč. Ale nikdo vám nenaslouchá. Tímto nenasloucháním si škodí vedení řady firem. 

Pokud se tedy potřebujete stát rovnocenným partnerem v komunikaci pro nadřízené a dlouhodobě 
si chcete vybudovat lepší pozici ve firmě, pak čtěte dále. 

Co získáte? 

• Naučíte se dobře srovnat myšlenky před rozhovorem 
• Pochopíte, jak posilovat vaše argumenty 
• Objevíte sílu kontextů (souvislostí) 
• Zkusíte si rozhovory v bezpečném prostředí  
• Na přání sestavíme rozhovor, který vás v praxi čeká 

 

Co je obsahem? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forma? 

• krátké lektorské minilekce 
• moderované diskuze 
• trénink 
• workshop 

 

 

Rozsah  

Jeden den času zpravidla 9:00 – 16:30 

Cena 

5.500Kč bez DPH. 

Společné zamyšlení: 

• Zvládání emocí v komunikaci 
• Role respektu a otevřenosti  
• Vznik „obtížných situací“ 
• Neshoda a konflikt 

Znalosti: 

• Komunikace buduje vztahy mezi lidmi  
• Přístupy ke komunikaci a jejich dopady 
• Jak srovnat myšlenky na obtížné rozhovory 
• Jak nastavit rámec, abyste měli šanci 
• Jak zvrátit situaci, když podmínky nepřejí 
• Silná argumentace i pro slabší a introvertní 

Trénink: 

• Udržování nadhledu v těžké situaci 
• Práce s otázkami + aktivní naslouchání 
• Prevence konfliktů v citlivých situacích 
• Nastavení pravidel rozhovoru a usměrnění partnera, který nespolupracuje 
• Přiměřená komunikační sebeobrana a předpřipravené větné vzorce založené na NLP 


